Por consiguiente, en mérito a los considerandos expuestos, de conformidad con las facultades conferidas

mediante Ley N" 27972, Ley Orgánica de Municipalidades y la Resolución de Alcaldia N" 009-2023-A-MD|;

SE RESUELVE:

ARTÍCUIO PRIMERO: APROBAR el Plan de Trabajo "LA ESTACION DEL AMOR PROPIO", con

disponibilidad presupuestal porel monto de S/722.00 (Setecientos veintidós con 00/100 Soles), financiado con cargo a la
Fuente de Financiamiento: Recursos Directamente Recaudados, Rubro 09.

ARTíCULo SEGUND0: AUTORIZAR el otorgamiento de fondos bajo la modalidad de Encargo lnterno,
hasta por el monto de S/ 722.00, debiendo efectuarse la rendición de cuentas dentro del plazo máximo de tres (03) días